СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	03.06. 2016 года № 59
с. Краснореченка

Об отмене решений Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Отменить решения Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
- от 25.12.2014 г. № 274 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 16.04.2015 г. № 300 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.12.2014 г. № 274».

Глава
сельского поселения Ю.В.Гусева
[bookmark: _GoBack]